



# NEDRE EIKER MENIGHET

## DEN NORSKE KIRKE



## EN PRESENTASJON AV MENIGHETEN

### INVITASJON TIL ENGASJEMENT



Nedre Eiker menighet omfatter følgende geografiske områder:  
Krokstadelva, Solbergmoen og Solbergelva.

Nedre Eiker menighets visjon er:

**En glede for hele folket!**

Dette er ord som er hentet fra juleevangeliet og ordene formidler den gode nyheten til alle folk.

Nedre Eiker menighet ønsker å levendegjøre denne visjonen gjennom sitt arbeid for alle mennesker i menigheten. Gjennom gudstjenesteliv og ulike aktiviteter ønsker vi å nå barn, unge, voksne og eldre.



# Se om noen av tilbudene i Nedre Eiker menighet kan passe for deg:

## Gudstjenester

*Gudstjenestene er hovedsamlingen for menigheten! Her kan du komme som du er, - å høre Guds ord og motta nattverd. I gudstjenesten kan enkeltpersoner engasjeres blant annet som kirkeverter, tekstlesere, forsangere og klokkere. Noen baker kaker til kirkekaffen eller leder bønnesamlingen under enkelte gudstjenester.*

## Trosopplæring for barn og unge

*Gjennom ulike trosopplæringstiltak som tilbys alle døpte barn og unge mellom 0 og 18 år møter vi mange barn, unge og familier i løpet av et år. Det er mange ulike oppgaver; alt fra lek, nattvakt og matlaging til det å være en voksen sammen med barn og unge.*

## Kulturkvelder og konserter

*Nedre Eiker menighet har et bredt utvalg av ulike kulturkvelder der sang, musikk, poesi eller litteratur er i sentrum.*

## Korarbeid

*Nedre Eiker menighet har kortilbud til alle aldre; Mikrogospel, Nedre Eiker Soul Children, NETS og Nedre Eiker kirkekor. Nye medlemmer er velkomne.*

## Diakoni

*Nedre Eiker menighet driver ulikt arbeid for ulike grupper i menigheten; blant annet formiddagstreff på Solberg kapell Fredtun, internasjonalt kvinnearbeid og Tro og Lys- fellesskapet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og deres familie/venner.*



**ALLE ER VELKOMMEN TIL  
FELLESSKAPET I NEDRE EIKER  
MENIGHET  
OG NEDRE EIKER MENIGHET TRENGER  
DEG!**

Ta kontakt med Nedre Eiker menighet på  
telefon 32 27 23 20  
eller

Epost: [ina.brathen.bjerke@neiker.no](mailto:ina.brathen.bjerke@neiker.no)

*Full oversikt over tilbud i Nedre Eiker menighet finner du på hjemmesiden:  
[www.nedreeikerkirken.no](http://www.nedreeikerkirken.no)*

*Følg gjerne Nedre Eiker menighet på facebook!*